

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ปรับปรุงอาคารเช่าสถานปฏิบัติการแพทย์แผนไทยประยุกต์แห่งใหม่ (อาศรมเสลา)
คณะกรรมการสุขภาพศาสตร์ จำนวน 1 งาน
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ คณะสาธารณสุขศาสตร์ มหาวิทยาลัยนเรศวร
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,100,000 บาท
(สามล้านหนึ่งแสนบาทถ้วน)
4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
 - 4.1 งานรื้อถอน
 - 4.2 งานปรับปรุงพื้น
 - 4.3 งานปรับปรุงผนัง
 - 4.4 งานปรับปรุงฝ้าเพดาน
 - 4.5 งานหลังคา กันสาด
 - 4.6 งานผนังตกแต่ง
 - 4.7 งานสุขภัณฑ์
 - 4.8 งานติดตั้งประตู-หน้าต่าง
 - 4.9 งานระบบไฟฟ้า
 - 4.10 งานติดตั้งม่าน
 - 4.11 งานติดตั้งเครื่องปรับอากาศ และครุภัณฑ์ต่างๆ
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 25 พฤศจิกายน 2567 เป็นเงิน 3,078,746.85 บาท
(สามล้านเจ็ดหมื่นแปดพันเจ็ดร้อยสี่สิบหกบาทแปดสิบห้าสตางค์)
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบ ปร.6, ปร.5(ก), ปร.5(ข), ปร.4(ก), ปร.4(ข) จำนวน 19 แผ่น (รวมปก)
 - 6.2 แบบรูปรายการ จำนวน 34 แผ่น (รวมปก)
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นายรุ่งรัตน์	พระนาถ	ประธานกรรมการ
7.2 นายทิวา	ทัศนางกูร	กรรมการ
7.3 นายพงษ์พิทักษ์	ธนูสร	กรรมการ
7.4 นางปทุมรัตน์	ตั้งนพรัตน์	กรรมการ
7.5 นางสาวเมธาวร	นาคอินทร์	กรรมการ

บัญชีแสดงปริมาณงานและราคา

โครงการปรับปรุงอาคารเข้าสถานปฏิบัติการแพทย์แผนไทยประยุกต์แห่งใหม่ (อาศรมเสลา)

คณะกรรมการสุขศาสตร์ จำนวน 1 งาน

สถานที่ก่อสร้าง ชั้น 1 อาคารไทยศิริรัตน์ ตำบลในเมือง อำเภอเมือง จังหวัดพิษณุโลก

ราคากลาง

สิ้น ๗



กองอาคารสถานที่

สำนักงานอธิการบดี มหาวิทยาลัยนเรศวร พิษณุโลก

โครงการปรับปรุงอาคารเข้าสถานปฏิบัติการแพทย์แผนไทยประยุกต์แห่งใหม่ (อาศรมเสลา) คณะสาธารณสุขศาสตร์ จำนวน 1 งาน
 สถานที่ก่อสร้าง ชั้น 1 อาคารไทยศิวัฒน์ ตำบลในเมือง อำเภอเมือง จังหวัดพิษณุโลก
 หน่วยงาน คณะสาธารณสุขศาสตร์ มหาวิทยาลัยนเรศวร

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างาน (บาท)	หมายเหตุ
1	รวมราคาค่างานอาคาร เป็นเงิน	2,617,129.59	
2	รวมราคาค่างานครุภัณฑ์ เป็นเงิน	461,617.26	
สรุป	รวมราคาโครงการเป็นเงินทั้งสิ้น	3,078,746.85	
	(สามล้านเจ็ดหมื่นแปดพันเจ็ดร้อยสี่สิบบาทแปดสิบห้าสตางค์)		

หมายเหตุ

รายละเอียดประมาณราคานี้ เป็นเพียงสมมติฐานในการคิดราคาเท่านั้น ไม่สามารถนำปริมาณวัสดุที่ปรากฏ
 และราคาต่อหน่วย มาเป็นมาตรฐานในการกำหนดราคาที่แท้จริงได้ และไม่ถือเป็นเอกสารชี้แจงเพิ่มเติม

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
 (นายรุ่งรัตน์ พระนาค)

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายทิวา ทศนางกูร)

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายพงษ์พิทักษ์ ธนุสร)

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นางปทุมรัตน์ ตั้งนพรัตน์)

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นางสาวเมธพร นาคอินทร์)

อนุมัติ

ลงชื่อ.....
 (รองศาสตราจารย์ ดร.ศรินทร์ทิพย์ แทนธานี)
 รักษาการแทนอธิการบดีมหาวิทยาลัยนเรศวร



แบบสรุปค่างานอาคาร

งานก่อสร้าง	โครงการปรับปรุงอาคารเข้าสถานปฏิบัติการแพทย์แผนไทยประยุกต์แห่งใหม่ (อาศรมเสลา) คณะสาธารณสุขศาสตร์ จำนวน 1 งาน				
☐ สถานที่ก่อสร้าง	ชั้น 1 อาคารไทยศิริวัฒน์ ต.ในเมือง อ.เมือง จ.พิษณุโลก				
☐ หน่วยงาน	คณะสาธารณสุขศาสตร์ มหาวิทยาลัยนเรศวร				
☐ แบบ ปร 4 ที่แนบ	จำนวน	13	แผ่น		
☐ ประมาณราคาเมื่อวันที่	27 กันยายน 2567				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	รวมค่างานอาคาร	หมายเหตุ
1	งานอาคาร	2,005,309.62	1.3051	2,617,129.59	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0.00%			
	เงินประกันผลงานหัก	0.00%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	7.00%			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม	7.00%			
สรุป	รวมค่างานอาคารเป็นเงิน			2,617,129.59	
	คิดเป็นเงิน	(สองล้านหกแสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันหนึ่งร้อยยี่สิบเก้าบาทห้าสิบเก้าสตางค์)			

☐ ขนาดหรือเนื้อที่งานอาคาร

240.00 ตารางเมตร

☐ เฉลี่ยราคางานอาคาร

10,904.71 บาท/ตารางเมตร




งานอาคาร

โครงการปรับปรุงอาคารเข้าสถานปฏิบัติกาแพทย์แผนไทยประยุกต์แห่งใหม่ (อาศรมเสลา) คณะสาธารณสุขศาสตร์ จำนวน 1 งาน

สถานที่ก่อสร้าง ชั้น 1 อาคารไทยศิริวัฒน์ ตำบลในเมือง อำเภอเมือง จังหวัดพิษณุโลก

หน่วยงาน คณะสาธารณสุขศาสตร์ มหาวิทยาลัยนเรศวร

แบบเลขที่ -

ลำดับที่	รายการ	รวม	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		ค่าวัสดุและแรงงานรวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรงงาน		
	งานอาคาร								
1	งานรื้อถอน								
	งานรื้อถอนเตาที่เตอร์พร้อมซีเมนต์ของเดิม	1	งาน	-	-	550.00	550.00	550.00	ชนทั้ง
	งานรื้อถอนชุดประตู	1	งาน	-	-	2,000.00	2,000.00	2,000.00	ส่งคืน
	งานรื้อถอนผนังก่ออิฐฉาบปูน	1	งาน	-	-	840.00	840.00	840.00	ชนทั้ง
	งานรื้อถอนผนังโครงเคร่า กรุแผ่นยิปซัมบอร์ด	1	งาน	-	-	3,330.00	3,330.00	3,330.00	ชนทั้ง
	งานรื้อถอนฝ้าเพดานพร้อมโครงเคร่า	1	งาน	-	-	6,000.00	6,000.00	6,000.00	ชนทั้ง
	งานรื้อถอนอุปกรณ์ไฟฟ้า และตู้ควบคุมไฟฟ้า	1	งาน	-	-	1,600.00	1,600.00	1,600.00	ชนทั้ง
	งานรื้อถอนหน้าต่างกระจก กรอบบานอลูมิเนียม	1	งาน	-	-	2,000.00	2,000.00	2,000.00	ส่งคืน
	งานรื้อถอนโถส้วมนั่งราบ ของเดิม	3	ชุด	-	-	180.00	540.00	540.00	ชนทั้ง
	งานรื้อถอนสายฉีดชำระ ของเดิม	3	ชุด	-	-	80.00	240.00	240.00	ชนทั้ง
	รวมราคารายการที่ 1				-		17,100.00	17,100.00	
2	งานสถาปัตยกรรม								
2.1	งานพื้น								
	คอนกรีต 240 Ksc. ทรายกระบอก	2	ลบ.ม.	1,879.00	3,758.00	419.00	838.00	4,596.00	
	ตะแกรงไวนิล 4 มม. @0.20ก. #	11	ตร.ม.	45.00	495.00	5.00	55.00	550.00	
	งานทำผิวขัดเรียบ พร้อมฉีดร่องลอยก้างปลา	11	ตร.ม.	-	-	85.00	935.00	935.00	
	กระเบื้องยาง SPC ลายไม้ระบบคลิกล็อก หนาไม่น้อยกว่า 5 มม.	192	ตร.ม.	550.00	105,600.00	200.00	38,400.00	144,000.00	

โครงการปรับปรุงอาคารเช่าสถาบันปฏิบัติการแพทย์แผนไทยประยุกต์แห่งใหม่ (อาศรมเสลา) คณะสาธารณสุขศาสตร์ จำนวน 1 งาน

แบบเลขที่ -

สถานที่ก่อสร้าง ชั้น 1 อาคารไทยควารัตน์ ตำบลในเมือง อำเภอเมือง จังหวัดพิษณุโลก

หน่วยงาน คณะสาธารณสุขศาสตร์ มหาวิทยาลัยนเรศวร

ลำดับที่	รายการ	รวม	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		ค่าวัสดุและแรงงาน		หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรงงาน	รวมเป็นเงิน (บาท)		
	แผ่นโพรแกระเบียงยาง	192	ตร.ม.	5.00	960.00	-	-	960.00	รวมค่าแรง	
	บัวเชิงผนัง PVC 4" แบบตัน ลายไม้ สีอิค	204	ม.	90.00	18,360.00	40.00	8,160.00	26,520.00		
	ตัวจบกระเบื้องยางต่างระดับ PVC ลายไม้	5	ม.	36.00	180.00	15.00	75.00	255.00		
	พื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 60x60 ชนิดกันเส้นสำหรับห้องน้ำ โทนสีดำ ลายหิน	10.65	ตร.ม.	832.00	8,860.80	222.00	2,364.30	11,225.10		
	ปูนทรายปรับระดับ	10.65	ตร.ม.	95.00	1,011.75	64.00	681.60	1,693.35		
	แผ่นไม้ไผ่ดัดยาง หนา 15 มม.	42	ตร.ม.	125.00	5,250.00	38.00	1,596.00	6,846.00		
	เหล็กกล่องชุบสังกะสี ขนาด 2"x2"x2.0 มม (2.717กก/ม.)	619	กก.	42.00	25,998.00	12.00	7,428.00	33,426.00		
	เหล็กฉาก 2"x2"x3 มม. (2.33กก./ม.)	13.98	กก.	42.00	587.16	12.00	167.76	754.92		
	งานทาสีกันสนิมรอยเชื่อมทุกจุด	1	งาน	200.00	200.00	-	-	200.00	รวมค่าแรง	
	งานทาสีกันสนิมพื้นห้องน้ำ	1	งาน	200.00	200.00	-	-	200.00	รวมค่าแรง	
	ACCESSORIES & SUPPORT & FITTING	1	เหมา	4,780.00	4,780.00	1,434.00	1,434.00	6,214.00		
2.2	งานผนัง									
	งานทาสีผนังเดิม ทาสีรองพื้น 1 เทียว ทาทับด้วยสีน้ำอะคริลิก 100% 2 เทียว	125	ตร.ม.	45.00	5,625.00	30.00	3,750.00	9,375.00		
	งานทาสีผนังใหม่ ทาสีรองพื้น 1 เทียว ทาทับด้วยสีน้ำอะคริลิก 100% 2 เทียว	236	ตร.ม.	45.00	10,620.00	30.00	7,080.00	17,700.00		
	ผนังก่ออิฐมวลเบา หนา 7.5 ซม.	20	ตร.ม.	273.00	5,460.00	56.00	1,120.00	6,580.00		
	งานฉาบผิวอิฐมวลเบา	40	ตร.ม.	120.00	4,800.00	87.00	3,480.00	8,280.00		
	คอนกรีต 240 ksc. ทรงกระบอก	0.35	ลบ.ม.	1,879.00	657.65	419.00	146.65	804.30		
	เหล็กเส้น RB6	6.66	กก.	25.11	167.23	4.40	29.30	196.53		

งานอาคาร

โครงการปรับปรุงอาคารเช่าสถาบันปฏิบัติการแพทย์แผนไทยประยุกต์แห่งใหม่ (อาศรมเสลา) คณะสาธารณสุขศาสตร์ จำนวน 1 งาน

สถานที่ก่อสร้าง ชั้น 1 อาคารไทยดิวารัตน์ ตำบลในเมือง อำเภอเมือง จังหวัดพิษณุโลก

หน่วยงาน คณะสาธารณสุขศาสตร์ มหาวิทยาลัยนเรศวร

แบบเลขที่ -

ลำดับที่	รายการ	รวม	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		ค่าวัสดุและแรงงานรวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรงงาน		
	กระเบื้องผนัง เกรนิตโต้ ขนาด 60x60 ผิวมัน โทนสีขาว ลายหินอ่อน	16	ตร.ม.	280.00	4,480.00	189.00	3,024.00	7,504.00	
	คิ้วอลูมิเนียมทรงโค้ง สีดำ	28	ม.	55.00	1,540.00	16.50	462.00	2,002.00	
	แผ่นยิปซัมบอร์ด หน้า 9 มม.	247	ตร.ม.	125.00	30,875.00	37.50	9,262.50	40,137.50	
	แผ่นไฟเบอร์ซีเมนต์ หน้า 10 มม.	29	ตร.ม.	225.00	6,525.00	67.50	1,957.50	8,482.50	
	แผ่นไม้อัดยาง หน้า 6 มม.	58	ตร.ม.	105.00	6,090.00	31.50	1,827.00	7,917.00	
	แผ่นลามิเนตโทนสีเรียบ	58	ตร.ม.	990.00	57,420.00	200.00	11,600.00	69,020.00	
	โพลีคาร์บอเนต ลอนลูกฟูก สีขาวทึบ หน้า 10 มม.	11	ตร.ม.	350.00	3,850.00	105.00	1,155.00	5,005.00	
	โครงเคร่าผนังสังกะสีสำเร็จรูป 7.5 x 240 ซม. หน้า 0.4 มม.	566	ม.	75.00	42,450.00	23.00	13,018.00	55,468.00	
	เหล็กกล่องชุบสังกะสี ขนาด 2"x2"x2.0 มม (2.717กน/ม.)	362	กก.	42.00	15,204.00	12.00	4,344.00	19,548.00	
	โครงเคร่าอลูมิเนียมลายไม้	34	ม.	185.00	6,290.00	56.00	1,904.00	8,194.00	
	ตัวจบกระเบื้องยางต่างระดับ PVC ลายไม้ ขนาด 10x38x2000 มม.	14	ม.	35.00	490.00	11.00	154.00	644.00	
	ฟิล์มกระจกขาวทึบ	36	ตร.ม.	500.00	18,000.00	200.00	7,200.00	25,200.00	
	ฉากกันห้องน้ำสำเร็จรูป รายละเอียดตามแบบ	2	ชุด	10,900.00	21,800.00	1,050.00	2,100.00	23,900.00	
	ตะแกรงเหล็กฉีก ขูดึงค์ หน้า 2.3 มม) (ใช้งานของบริเวณพื้นที่ล้างอุปกรณ์)	6	ตร.ม.	355.00	2,130.00	50.00	300.00	2,430.00	
	ACCESSORIES & SUPPORT & FITTING	1	เหมา	8,440.00	8,440.00	2,532.00	2,532.00	10,972.00	
2.3	งานฝ้าเพดาน								
	งานฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด หน้า 9 มม. ชนิดทนความชื้น พร้อมโครงเคร่า	55	ตร.ม.	343.00	18,865.00	75.00	4,125.00	22,990.00	
	งานฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด หน้า 9 มม. พร้อมโครงเคร่า	162	ตร.ม.	298.00	48,276.00	75.00	12,150.00	60,426.00	
	งานทาสีฝ้าเพดาน ทารองพื้น 1 เทียว ทาทับด้วยสีน้ำอะคริลิก 100% 2 เทียว	217	ตร.ม.	40.00	8,680.00	30.00	6,510.00	15,190.00	

งานอาคาร

โครงการปรับปรุงอาคารเข้าสถาบันปฏิบัติการแพทย์แผนไทยประยุกต์แห่งใหม่ (อาศรมเสลา) คณะสาธารณสุขศาสตร์ จำนวน 1 งาน

สถานที่ก่อสร้าง ชั้น 1 อาคารไทยวัฒรรัตน์ ตำบลในเมือง อำเภอเมือง จังหวัดพิษณุโลก

หน่วยงาน คณะสาธารณสุขศาสตร์ มหาวิทยาลัยนเรศวร

แบบเลขที่ -

ลำดับที่	รายการ	รวม	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		ค่าวัสดุและแรงงานรวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรงงาน		
	ติดตั้งท่อลมสังกะสีพับขึ้นรูป ขนาด 10 x 30 ซม.	19	ม.	350.00	6,650.00	150.00	2,850.00	9,500.00	
	ACCESSORIES & SUPPORT & FITTING	1	เหมา	1,000.00	1,000.00	300.00	300.00	1,300.00	
2.4	หลังคาถั่วเทียม								
	แผ่นหลังคาถั่วเทียมที่ผลิตขึ้นที่ไซต์ ขนาด 1.0 มม. กรุแผ่น PE หนา 1 ซม.	64	ม.	280.00	17,920.00	70.00	4,480.00	22,400.00	
	กรอบหัวแผ่นหลังคาถั่วเทียมที่ผลิตขึ้นที่ไซต์ ขนาด 0.35 มม. พับขึ้นรูปตามแบบระบุ	11.70	ม.	255.00	2,983.50	50.00	585.00	3,568.50	
	แผ่นหลังคาถั่วเทียมที่ผลิตขึ้นที่ไซต์ ขนาด 0.35 มม. พับขึ้นรูปตามแบบระบุ	11.70	ม.	255.00	2,983.50	50.00	585.00	3,568.50	
	รางน้ำแผ่นหลังคาถั่วเทียมที่ผลิตขึ้นที่ไซต์ ขนาด 0.35 มม. พับขึ้นรูปตามแบบระบุ	8.50	ม.	255.00	2,167.50	50.00	425.00	2,592.50	
	เหล็กกล่องชุบสังกะสี ขนาด 1"x1"x2.0 มม. (1.317กก./ม.)	139	กก.	42.00	5,838.00	12.00	1,668.00	7,506.00	
	เหล็กกล่องชุบสังกะสี ขนาด 2"x2"x2.0 มม. (2.717กก./ม.)	109	กก.	42.00	4,578.00	12.00	1,308.00	5,886.00	
	เหล็กกล่องชุบสังกะสี ขนาด 1 1/2" x 3"x2.0 มม. (3.05กก./ม.)	101	กก.	42.00	4,242.00	12.00	1,212.00	5,454.00	
	เหล็กกล่องชุบสังกะสี ขนาด 2"x4"x2.0 มม. (4.417กก./ม.)	76	กก.	42.00	3,192.00	12.00	912.00	4,104.00	
	เหล็กฉาก 2"x2"x3 มม. (2.33กก./ม.)	13.98	กก.	42.00	587.16	12.00	167.76	754.92	
	งานทาสีกันสนิม	1	งาน	200.00	200.00	-	-	200.00	รวมค่าแรง
	ACCESSORIES & SUPPORT & FITTING	1	เหมา	930.00	930.00	279.00	279.00	1,209.00	
2.5	งานประดิษฐ์-หน้าตัด								
	ป1 ชุดประติมากรรมปูนปั้นรูปพระพุทธรูป กว้าง 2.45 x 1.90 ม. รายละเอียดตามแบบระบุ	1	ชุด	16,290.00	16,290.00	-	-	16,290.00	รวมค่าแรง

งานอาคาร

โครงการปรับปรุงอาคารเข้าสถานที่ปฏิบัติงานแพทย์แผนไทยประยุกต์แห่งใหม่ (อาคารมเสลา) คณะสาธารณสุขศาสตร์ จำนวน 1 งาน

สถานที่ก่อสร้าง ชั้น 1 อาคารไทยศิริวารันต์ ตำบลในเมือง อำเภอเมือง จังหวัดพิษณุโลก

แบบเลขที่ -

หน่วยงาน คณะสาธารณสุขศาสตร์ มหาวิทยาลัยนเรศวร

ลำดับที่	รายการ	รวม	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		ค่าวัสดุและแรงงานรวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรงงาน		
	ป2 ชุดประตูบานเปิดเดี่ยว พร้อมช่องแสงกระจก กรอบบานอลูมิเนียม ขนาด 1.70 x 2.50 ม. พร้อมอุปกรณ์ รายละเอียดตามแบบระบุ	1	ชุด	14,875.00	14,875.00	-	-	14,875.00	รวมค่าแรง
	ป3 ประตูบานเปิดเดี่ยว UPVC สำหรับภายใน ภายนอก โทนสีน้ำตาล-เทา ขนาดบาน 0.90 x 2.00 ม. พร้อมอุปกรณ์ รายละเอียดตามแบบระบุ	2	ชุด	6,500.00	13,000.00	-	-	13,000.00	รวมค่าแรง
	ป4 ประตูบานเปิดเดี่ยว UPVC ภายนอก โทนสีน้ำตาล-เทา ขนาดบาน 0.90 x 2.00 ม. พร้อมอุปกรณ์ รายละเอียดตามแบบระบุ	1	ชุด	8,500.00	8,500.00	-	-	8,500.00	รวมค่าแรง
	ป5 ประตูบานเลื่อนเดี่ยว ไม้โอ๊คยาวปิดด้วยลามิเนต ภายนอก โทนสีน้ำตาล-เทา ขนาดบาน 1.10 x 2.00 ม. พร้อมอุปกรณ์ รายละเอียดตามแบบระบุ	4	ชุด	4,500.00	18,000.00	-	-	18,000.00	รวมค่าแรง
	ป6 ชุดประตูบานเปิดเดี่ยว ไม้เนื้อแข็ง ลูกบิดกระจก ขนาดบาน 0.90 x 2.00 ม. พร้อมอุปกรณ์ รายละเอียดตามแบบระบุ	2	ชุด	10,500.00	21,000.00	-	-	21,000.00	รวมค่าแรง
	ป7 ประตูบานเปิดเดี่ยว UPVC สำหรับภายนอก โทนสีขาว ขนาดบาน 0.90 x 2.00 ม. พร้อมอุปกรณ์ รายละเอียดตามแบบระบุ	3	ชุด	5,500.00	16,500.00	-	-	16,500.00	รวมค่าแรง
	ป8 ประตูบานเลื่อนเดี่ยว ไม้โอ๊คยาวปิดด้วยลามิเนต ภายนอก โทนสีน้ำตาล-เทา ขนาดบาน 1.40 x 2.00 ม. พร้อมอุปกรณ์ รายละเอียดตามแบบระบุ	2	ชุด	6,500.00	13,000.00	-	-	13,000.00	รวมค่าแรง
	น1 หน้าต่างบานเลื่อนเดี่ยว กระจก กรอบบานอลูมิเนียม ขนาด 1.20 x 0.60 ม. พร้อมอุปกรณ์ รายละเอียดตามแบบระบุ	1	ชุด	4,200.00	4,200.00	-	-	4,200.00	รวมค่าแรง
	น2 หน้าต่างบานกระจก กระจก กรอบบานอลูมิเนียม ขนาด 0.60 x 0.60 ม. พร้อมอุปกรณ์ รายละเอียดตามแบบระบุ	4	ชุด	6,100.00	24,400.00	-	-	24,400.00	รวมค่าแรง
	งานติดตั้งหน้าต่าง กระจก กรอบบานอลูมิเนียม ของเดิม ตำแหน่งใหม่	1	งาน	2,500.00	2,500.00	-	-	2,500.00	รวมค่าแรง

โครงการปรับปรุงอาคารเช่าสถาบันปฏิบัติการแพทย์แผนไทยประยุกต์แห่งใหม่ (อาศรมเสลา) คณะสาธารณสุขศาสตร์ จำนวน 1 งาน

แบบเลขที่ -

สถานที่ก่อสร้าง ชั้น 1 อาคารไทยศิริวัฒน์ ตำบลในเมือง อำเภอเมือง จังหวัดพิษณุโลก

หน่วยงาน คณะสาธารณสุขศาสตร์ มหาวิทยาลัยนเรศวร

ลำดับที่	รายการ	รวม	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		ค่าวัสดุและแรงงาน		หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรงงาน	รวมเป็นเงิน (บาท)		
2.6	งานสุขภัณฑ์และเฟอร์นิเจอร์อื่น									
	งานสุขภัณฑ์									
	โถส้วมนั่งราบ ชนิดพัดแห้ง แบบ 1 ชิ้น	3	ชุด	6,750.00	20,250.00	455.00	1,365.00	21,615.00		
	สายฉีดชำระ สแตนเลส	3	ชุด	549.00	1,647.00	70.00	210.00	1,857.00		
	กระบอกงา ขนาด 0.60 x 1.20 ม.	2	ชุด	1,450.00	2,900.00	-	-	2,900.00	รวมค่าแรง	
	กระบอกงา ขนาด 0.90 x 1.50 ม.	2	ชุด	1,650.00	3,300.00	-	-	3,300.00	รวมค่าแรง	
	ราวพาดผ้า สแตนเลส ยาว 0.60 ม.	2	ชุด	850.00	1,700.00	70.00	140.00	1,840.00		
	ชุดฝักบัวอาบน้ำ พร้อมวาล์วเปิด-ปิด	2	ชุด	4,990.00	9,980.00	170.00	340.00	10,320.00		
	ที่วางสบู่ สแตนเลส	2	ชุด	830.00	1,660.00	70.00	140.00	1,800.00		
	ก๊อกน้ำล้างพื้น 1/2 นิ้ว	6	ชุด	369.00	2,214.00	25.00	150.00	2,364.00		
	ตะแกรงระบายน้ำพื้น สำหรับท่อ PVC 2 นิ้ว	5	ชุด	389.00	1,945.00	75.00	375.00	2,320.00		
	อ่างล้างหน้าชนิดวางบนเคาน์เตอร์	4	ชุด	3,590.00	14,360.00	450.00	1,800.00	16,160.00		
	ก๊อกเดี่ยวอ่างล้างหน้า อัดโน้มดี สแตนเลส พร้อมอุปกรณ์	4	ชุด	1,990.00	7,960.00	300.00	1,200.00	9,160.00		
	ก๊อกอ่างล้างจานสแตนเลส 304 คอยาว พร้อมอุปกรณ์	1	ชุด	799.00	799.00	240.00	240.00	1,039.00		
	ถังดับไข่มุนีรุ่น 20 L	2	ชุด	2,890.00	5,780.00	400.00	800.00	6,580.00		
	มาตรวัดน้ำ 3/4"	1	ชุด	350.00	350.00	-	-	350.00	รวมค่าแรง	
	ฝาคลีนเอท 2"	3	ชุด	150.00	450.00	-	-	450.00	รวมค่าแรง	
	ท่อ PVC 2" class 8.5	50	ม.	38.00	1,900.00	40.00	2,000.00	3,900.00		
	ท่อ PVC 3/4" class 13.5	50	ม.	15.00	750.00	30.00	1,500.00	2,250.00		

งานอาคาร

โครงการปรับปรุงอาคารเช่าสถานที่ปฏิบัติงานแพทย์แผนไทยประยุกต์แห่งใหม่ (อาคารมเสลา) คณะสาธารณสุขศาสตร์ จำนวน 1 งาน

สถานที่ก่อสร้าง ชั้น 1 อาคารไทยศิริรัตน์ ตำบลในเมือง อำเภอเมือง จังหวัดพิษณุโลก

แบบเลขที่ -

หน่วยงาน คณะสาธารณสุขศาสตร์ มหาวิทยาลัยนเรศวร

ลำดับที่	รายการ	รวม	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		ค่าวัสดุและแรงงาน		หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรงงาน	รวมเป็นเงิน (บาท)		
	ท่อ PVC 1/2" class 13.5	6	ม.	12.00	72.00	30.00	180.00	252.00		
	เฟอร์นิเจอร์บิวอิน									
	คอนกรีต 240 ksc. ทรงกระบอก	0.50	ลบ.ม.	1,879.00	939.50	419.00	209.50	1,149.00		
	ตะแกรงไวเมช 4mm. @0.20m.#	2	ตร.ม.	45.00	90.00	5.00	10.00	100.00		
	พื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 60x60 ชนิดกันลื่น โทนสีดำ ลายหิน	8	ตร.ม.	400.00	3,200.00	222.00	1,776.00	4,976.00		
	แผ่นโพลีเอสเตอร์ซีเมนต์ ขนาด 20 มม.	6	ตร.ม.	262.50	1,575.00	80.00	480.00	2,055.00		
	แผ่นไม้อัดยางพาราอัดประสาน ขนาด 20 มม.	17	ตร.ม.	680.00	11,560.00	210.00	3,570.00	15,130.00		
	แผ่นไม้ MDF ทนชื้น ขนาด 4 มม.	235	ตร.ม.	80.00	18,800.00	30.00	7,050.00	25,850.00		
	แผ่นไม้ MDF ทนชื้น ขนาด 9 มม.	90	ตร.ม.	160.00	14,400.00	50.00	4,500.00	18,900.00		
	แผ่นไม้ MDF ทนชื้น ขนาด 15 มม.	75	ตร.ม.	230.00	17,250.00	70.00	5,250.00	22,500.00		
	แผ่นลามิเนตโหนดสีเขียว	235	ตร.ม.	990.00	232,650.00	200.00	47,000.00	279,650.00		
	แผ่นลามิเนตลายไม้	90	ตร.ม.	1,250.00	112,500.00	250.00	22,500.00	135,000.00		
	แผ่นไม้สักทอง หน้ากว้าง 3" ขนาด 1.3 ซม. ยาว 1 ม.	210	แผ่น	55.00	11,550.00	20.00	4,200.00	15,750.00		
	ผนังโครงคร่าวสีเขียว	550	ม.	15.00	8,250.00	5.00	2,750.00	11,000.00		
	เหล็กกล่องชุบสังกะสี ขนาด 2"x2"x2.0 มม (2.717กก/ม.)	82	กก.	42.00	3,444.00	12.00	984.00	4,428.00		
	สแตนเลสกล่อง 304 ขนาด 2"x2"x1.5 มม.	50	ม.	1,750.00	87,500.00	20.00	1,000.00	88,500.00		
	ACCESSORIES & SUPPORT & FITTING	1	เหมา	25,980.00	25,980.00	7,794.00	7,794.00	33,774.00		

แบบเลขที่ -

หน่วยงาน คณะสาธารณสุขศาสตร์ มหาวิทยาลัยนครสวรรค์

สูงสุดสำหรับภายนอก หน้า 10 มม. ฉลุตที่สีค
สูงสุดสำหรับภายใน หน้า 5 มม. ฉลุต ทำสี ความเงา
สูงสุดสำหรับภายใน หน้า 5 มม. ตัดขึ้นรูปสีให้
ORIES & SUPPORT & FITTING
งกระถาง ค.ส.ล.

โครงการปรับปรุงอาคารเช่าสถาบันปฏิบัติการแพทย์แผนไทยประยุกต์แห่งใหม่ (อาศรมเสลา) คณะสาธารณสุขศาสตร์ จำนวน 1 งาน

สถานที่ก่อสร้าง ชั้น 1 อาคารไทยศิริรัตน์ ตำบลในเมือง อำเภอเมือง จังหวัดพิษณุโลก

หน่วยงาน คณะสาธารณสุขศาสตร์ มหาวิทยาลัยนเรศวร

แบบเลขที่ -

ลำดับที่	รายการ	รวม	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		ค่าวัสดุและแรงงาน		หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรงงาน	รวมเป็นเงิน (บาท)		
2.9	งานติดตั้งดับเพลิง									
	งานติดตั้งอุปกรณ์แชนด์ดับเพลิงของเดิม	3	ชุด	-	-	1,000.00	3,000.00	3,000.00		
	รวมราคายาการที่ 2				1,412,342.75		299,250.87	1,711,593.62		
3	งานระบบไฟฟ้า									
	ติดตั้งโคมดาวไลท์									
	ชุดโคมดาวไลท์ชนิดฝังฝ้าเพดาน ขนาด 4" พร้อม หลอดLED 12W (Cool White)	39	ชุด	350.00	13,650.00	115.00	4,485.00	18,135.00		
	กล่องสวิตช์ไฟ กันน้ำ	6	ชุด	190.00	1,140.00	90.00	540.00	1,680.00		
	สวิตช์ เปิดเปิดไฟฟ้า แบบเดินลอย 4 ช่อง	3	ชุด	190.00	570.00	90.00	270.00	840.00		
	สวิตช์ เปิดเปิดไฟฟ้า แบบเดินลอย 2 ช่อง	8	ชุด	190.00	1,520.00	90.00	720.00	2,240.00		
	สวิตช์ เปิดเปิดไฟฟ้า แบบเดินลอย 1 ช่อง	10	ชุด	190.00	1,900.00	90.00	900.00	2,800.00		
	สายไฟฟ้า IEC01 #2.5 sq.mm.	700	ม.	12.00	8,400.00	7.00	4,900.00	13,300.00		
	ท่อร้อยสายไฟ EMT	312	ม.	32.00	9,984.00	22.00	6,864.00	16,848.00		
	ACCESSORIES & SUPPORT & FITTING	1	เหมา	2,760.00	2,760.00	828.00	828.00	3,588.00		
	ติดตั้งโคมไฟทรงกระบอกสีดำ									
	ชุดโคมไฟทรงกระบอกสีดำ ติดตั้งภายในอาคาร ติดตั้งสูงตามแบบ หลอด LED 20W	6	ชุด	350.00	2,100.00	115.00	690.00	2,790.00		
	สวิตช์เปิดเปิดไฟฟ้าแบบกันน้ำ IP60									
	กล่องสวิตช์ไฟระคน้ำ	1	ชุด	190.00	190.00	90.00	90.00	280.00		
	สวิตช์ เปิดเปิดไฟฟ้าแบบเดินลอย 4 ช่อง	1	ชุด	190.00	190.00	90.00	90.00	280.00		

โครงการปรับปรุงอาคารเข้าสถานปฏิบัติราชการแพทย์แผนไทยประยุกต์แห่งใหม่ (อาคารมเสลา) คณะสาธารณสุขศาสตร์ จำนวน 1 งาน

สถานที่ก่อสร้าง ชั้น 1 อาคารไทยศิริวัฒน์ ตำบลในเมือง อำเภอเมือง จังหวัดพิษณุโลก

หน่วยงาน คณะสาธารณสุขศาสตร์ มหาวิทยาลัยนเรศวร

แบบเลขที่ -

ลำดับที่	รายการ	รวม	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		ค่าวัสดุและแรงงานรวมเป็นเงิน (บาท)		หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรงงาน	รวมเป็นเงิน	(บาท)	
	สวิตช์ เปิดปิดไฟฟ้า แบบเดินลอย 2 ช่อง	1	ชุด	190.00	190.00	90.00	90.00	280.00		
	สายไฟฟ้า IEC01 #2.5 sq.mm.	120	ม.	17.00	2,040.00	7.00	840.00	2,880.00		
	ท่อร้อยสายไฟ EMT 1/2"	48	ม.	32.00	1,536.00	22.00	1,056.00	2,592.00		
	ACCESSORIES & SUPPORT & FITTING	1	เหมา	540.00	540.00	162.00	162.00	702.00		
	ติดตั้งหลอดไฟ LED T8									
	ชุดโคมไฟทาสปริง หลอด LED T8 16 W (Warm white)	4	ชุด	915.00	3,660.00	115.00	460.00	4,120.00		
	สวิตช์ เปิดปิดไฟฟ้า แบบเดินลอย 1 ช่อง	2	ชุด	190.00	380.00	90.00	180.00	560.00		
	สายไฟฟ้า IEC01 #2.5 sq.mm.	80	ม.	17.00	1,360.00	7.00	560.00	1,920.00		
	ท่อร้อยสายไฟ EMT 1/2"	32	ม.	32.00	1,024.00	22.00	704.00	1,728.00		
	ACCESSORIES & SUPPORT & FITTING	1	เหมา	360.00	360.00	108.00	108.00	468.00		
	ติดตั้งหลอดไฟ track light									
	ชุดโคมไฟ TAGLIGHT LED 8W สีส้มไม่ทึบ	9	ชุด	650.00	5,850.00	115.00	1,035.00	6,885.00		
	รางแทรกไลท์ ยาว 1 ม.	3	ชุด	190.00	570.00	90.00	270.00	840.00		
	สวิตช์ เปิดปิดไฟฟ้า แบบเดินฝัง 1 ช่อง	3	ชุด	190.00	570.00	90.00	270.00	840.00		
	สายไฟฟ้า IEC01 #2.5 sq.mm.	160	ม.	17.00	2,720.00	7.00	1,120.00	3,840.00		
	ท่อร้อยสายไฟ EMT 1/2"	72	ม.	32.00	2,304.00	22.00	1,584.00	3,888.00		
	ACCESSORIES & SUPPORT & FITTING	1	เหมา	760.00	760.00	228.00	228.00	988.00		
	ติดตั้งหลอดไฟ Strip light									
	ชุดโคมไฟ LED Strip light 8W สีส้มไม่ทึบ ยาว 6.5 ม.	10	ชุด	320.00	3,200.00	115.00	1,150.00	4,350.00		

โครงการปรับปรุงอาคารเช่าสถาบันปฏิบัติการแพทย์แผนไทยประยุกต์แห่งใหม่ (อาศรมเสลา) คณะสาธารณสุขศาสตร์ จำนวน 1 งาน

แบบเลขที่ -

สถานที่ก่อสร้าง ชน 1 อาคารไทยศิริวัฒน์ ตำบลในเมือง อำเภอเมือง จังหวัดพิษณุโลก

หน่วยงาน คณะสาธารณสุขศาสตร์ มหาวิทยาลัยนเรศวร

ลำดับที่	รายการ	รวม	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		ค่าวัสดุและแรงงานรวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรงงาน		
	สวิตช์ เปิดเปิดไฟฟ้า แบบฝังในผนัง 4 ช่อง	2	ชุด	190.00	380.00	90.00	180.00	560.00	
	สวิตช์ เปิดเปิดไฟฟ้า แบบฝังในผนัง 1 ช่อง	2	ชุด	190.00	380.00	90.00	180.00	560.00	
	สายไฟฟ้า IEC01 #2.5 sq.mm.	180	ม.	17.00	3,060.00	7.00	1,260.00	4,320.00	
	ท่อร้อยสายไฟ EMT 1/2"	80	ม.	32.00	2,560.00	22.00	1,760.00	4,320.00	
	ACCESSORIES & SUPPORT & FITTING	1	เหมา	850.00	850.00	255.00	255.00	1,105.00	
	ติดตั้งตู้รับไฟฟ้า								
	ชุดตัวรับตู้ 3 ขากลม พร้อมหมวก	32	ชุด	190.00	6,080.00	115.00	3,680.00	9,760.00	
	สายไฟฟ้า IEC01 #4.0 sq.mm.	1,290	ม.	27.00	34,830.00	10.00	12,900.00	47,730.00	
	ท่อร้อยสายไฟ EMT 1/2"	384	ม.	32.00	12,288.00	22.00	8,448.00	20,736.00	
	ACCESSORIES & SUPPORT & FITTING	1	เหมา	7,070.00	7,070.00	2,121.00	2,121.00	9,191.00	
	ติดตั้งสายไฟฟ้าสำหรับเครื่องปรับอากาศ, WATER HEAT และ อุปกรณ์ไฟฟ้าอื่นๆ								
	สายไฟฟ้า IEC01 #6.0 sq.mm.	96	เมตร	42.00	4,032.00	12.00	1,152.00	5,184.00	
	สายไฟฟ้า IEC01 #4.0 sq.mm.	741	ม.	27.00	20,007.00	10.00	7,410.00	27,417.00	
	ท่อร้อยสายไฟ EMT 3/4"	48	ม.	58.00	2,784.00	24.00	1,152.00	3,936.00	
	ท่อร้อยสายไฟ EMT 1/2"	210	ม.	32.00	6,720.00	22.00	4,620.00	11,340.00	
	ACCESSORIES & SUPPORT & FITTING	1	เหมา	4,430.00	4,430.00	1,329.00	1,329.00	5,759.00	
	งานระบบเมนไฟฟ้าย่อยจาก ตู้ LC1 ถึง ตู้ MDB								
	ตู้ควบคุมระบบไฟฟ้าย่อย (LC1)	1	ชุด						
	สายไฟฟ้าและท่อร้อยสายไฟฟ้า								
	สายไฟฟ้า IEC01 #16.0 sq.mm.	108	เมตร	109.00	11,772.00	20.00	2,160.00	13,932.00	

โครงการปรับปรุงอาคารเข้าสถานปฏิบัติการแพทย์แผนไทยประยุกต์แห่งใหม่ (อาศรมเสลา) คณะสาธารณสุขศาสตร์ จำนวน 1 งาน

สถานที่ก่อสร้าง ชั้น 1 อาคารไทยศิริรัตน์ ตำบลในเมือง อำเภอเมือง จังหวัดพิษณุโลก

แบบเลขที่ -

หน่วยงาน คณะสาธารณสุขศาสตร์ มหาวิทยาลัยนเรศวร

ลำดับที่	รายการ	รวม	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		ค่าวัสดุและแรงงาน		หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรงงาน	รวมเป็นเงิน (บาท)		
	สายไฟฟ้า IEC01 #6.0 sq.mm.	27	เมตร	42.00	1,134.00	12.00	324.00	1,458.00		
	ท่อสำหรับร้อยสายไฟฟ้าชนิด IMC DIA 1 1/4"	24	เมตร	221.00	5,304.00	38.00	912.00	6,216.00		
	ACCESSORIES & SUPPORT & FITTING	1	เหมา	2,740.00	2,740.00	690.00	690.00	3,430.00		
	รวมราคารายการที่ 3				195,889.00		80,727.00	276,616.00		
	รวมราคาค่าต้นทุนงานอาคาร				1,608,231.75		397,077.87	2,005,309.62		



Handwritten signature and checkmark.

แบบสรุปค่างานครุภัณฑ์

งานครุภัณฑ์	โครงการปรับปรุงอาคารเข้าสถานปฏิบัติการแพทย์แผนไทยประยุกต์แห่งใหม่ (อาศรมเสลา) คณะสาธารณสุขศาสตร์ จำนวน 1 งาน				
☐ สถานที่ก่อสร้าง	ชั้น 1 อาคารไทยศิริรัตน์ ต.ในเมือง อ.เมือง จ.พิษณุโลก				
☐ หน่วยงาน	คณะสาธารณสุขศาสตร์ มหาวิทยาลัยนเรศวร				
☐ แบบ ปร 5 ที่แนบ	จำนวน	2	แผ่น		
ประมาณราคาเมื่อวันที่	27 กันยายน 2567				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	VAT	รวมค่างานครุภัณฑ์	หมายเหตุ
2	งานครุภัณฑ์	431,418.00	7%	461,617.26	
สรุป	รวมค่างานครุภัณฑ์เป็นเงิน			461,617.26	
	คิดเป็นเงิน	(สี่แสนหกหมื่นหนึ่งพันหกร้อยสิบเจ็ดบาทยี่สิบหกสตางค์)			



โครงการปรับปรุงอาคารเข้าสถานปฏิบัติกาแพพแผนไทยประยุกต์แห่งใหม่ (อาคารเสลา) คณะสาธารณสุขศาสตร์ จำนวน 1 งาน
 สถานที่ก่อสร้าง ชั้น 1 อาคารไทยศิริวัฒน์ ตำบลในเมือง อำเภอเมือง จังหวัดพิษณุโลก
 หน่วยงาน คณะสาธารณสุขศาสตร์ มหาวิทยาลัยนเรศวร

ลำดับที่	รายการ	รวม	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		ค่าวัสดุและแรงงานรวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรงงาน		
	งานครุภัณฑ์								
1	ไฟส่องสว่างฉุกเฉิน สำรองไฟอย่างน้อย 3 ชม. สี วอร์ม	4	ชุด	1,390.00	5,560.00	-	-	5,560.00	รวมค่าติดตั้ง
2	พัดลมดูดอากาศ ชนิดกระจก ขนาดใบพัด 6 นิ้ว	7	ชุด	770.00	5,390.00	240.00	1,680.00	7,070.00	
3	พัดลมดูดอากาศ ชนิดฝังในผนัง ขนาดใบพัด 6 นิ้ว	4	ชุด	1,550.00	6,200.00	470.00	1,880.00	8,080.00	
4	พัดลมดูดอากาศ ชนิดฝังในฝ้าเพดาน ขนาดใบพัด 6 นิ้ว	4	ชุด	830.00	3,320.00	250.00	1,000.00	4,320.00	
5	เครื่องทำน้ำอุ่น 3500W	2	ชุด	3,440.00	6,880.00	1,040.00	2,080.00	8,960.00	
6	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน Inverter ขนาด 36,000 BTU	2	ชุด	54,890.00	109,780.00	-	-	109,780.00	รวมค่าติดตั้ง
7	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน Inverter ขนาด 20,000 BTU	2	ชุด	34,400.00	68,800.00	-	-	68,800.00	รวมค่าติดตั้ง
8	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน Inverter ขนาด 12,000 BTU	3	ชุด	17,290.00	51,870.00	-	-	51,870.00	รวมค่าติดตั้ง
9	เครื่องดูดควันห้องครัว กำลังดูดไม่น้อยกว่า 500 ลบ.ม./ชม. พร้อมอุปกรณ์ประกอบทั้งระบบ	1	ชุด	7,990.00	7,990.00	2,400.00	2,400.00	10,390.00	
10	เครื่องตรวจจับควันไฟ Smoke Detector Standalone มีไฟแจ้งเตือนสถานะ พร้อมเสียงเตือนดังมากกว่า 85 เดซิเบล กันน้ำและฝุ่น ไม่น้อยกว่า IP20	15	ชุด	475.00	7,125.00	150.00	2,250.00	9,375.00	
11	ปั๊มเพิ่มแรงดันน้ำ 150 W	1	ชุด	9,700.00	9,700.00	2,910.00	2,910.00	12,610.00	
12	ถังเก็บน้ำความจุ 2,000 ลิตร	1	ชุด	7,757.00	7,757.00	2,330.00	2,330.00	10,087.00	
13	มาบับ ผ้าใบสังเคราะห์โพลีเอสเตอร์ ทึบแสง โทนสีขาว-ครีม ขนาดไม่น้อยกว่า 90x180 ซม.	10	ชุด	1,620.00	16,200.00	-	-	16,200.00	รวมค่าติดตั้ง
14	มาบับ ผ้าใบสังเคราะห์โพลีเอสเตอร์ ทึบแสง โทนสีขาว-ครีม ขนาดไม่น้อยกว่า 100x210 ซม.	1	ชุด	2,100.00	2,100.00	-	-	2,100.00	รวมค่าติดตั้ง
15	มาบับ ผ้าใบสังเคราะห์โพลีเอสเตอร์ ทึบแสง โทนสีขาว-ครีม ขนาดไม่น้อยกว่า 90x210 ซม.	4	ชุด	1,890.00	7,560.00	-	-	7,560.00	รวมค่าติดตั้ง
16	ม่านม้วน ไวนิล ทึบแสง โทนสีขาว-เทา ขนาดไม่น้อยกว่า 90x160 ซม.	4	ชุด	1,728.00	6,912.00	-	-	6,912.00	รวมค่าติดตั้ง
17	ม่านตาไก่ ผ้าใบสังเคราะห์โพลีเอสเตอร์ ทึบแสง โทนสีขาว-ครีม ขนาดไม่น้อยกว่า 210x150 ซม.	8	ชุด	2,835.00	22,680.00	-	-	22,680.00	รวมค่าติดตั้ง
18	ม่านตาไก่ ผ้าใบสังเคราะห์โพลีเอสเตอร์ ทึบแสง โทนสีขาว-ครีม ขนาดไม่น้อยกว่า 120x210 ซม.	1	ชุด	2,268.00	2,268.00	-	-	2,268.00	รวมค่าติดตั้ง
19	ม่านตาไก่ ผ้าใบสังเคราะห์โพลีเอสเตอร์ ทึบแสง โทนสีขาว-ครีม ขนาดไม่น้อยกว่า 180x150 ซม.	10	ชุด	2,430.00	24,300.00	-	-	24,300.00	รวมค่าติดตั้ง

โครงการปรับปรุงอาคารเข้าสถานปฏิบัติการแพทย์แผนไทยประยุกต์แห่งใหม่ (อาศรมเสลา) คณะสาธารณสุขศาสตร์ จำนวน 1 งาน
 สถานที่ก่อสร้าง ชั้น 1 อาคารไทยศิริรัตน์ ตำบลในเมือง อำเภอเมือง จังหวัดพิษณุโลก
 หน่วยงาน คณะสาธารณสุขศาสตร์ มหาวิทยาลัยนเรศวร

ลำดับที่	รายการ	รวม	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรงงาน		
20	ม่านตาไก่ ผ้าโสร่งเคราะหิโพลีเอสเตอร์ ทึบแสง โทนสีขาว-ครีม ขนาดไม่น้อยกว่า 200x210 ซม.	3	ชุด	3,780.00	11,340.00	-	-	11,340.00	รวมค่าติดตั้ง
21	ม่านตาไก่ ผ้าโสร่งเคราะหิโพลีเอสเตอร์ ทึบแสง โทนสีน้ำเงิน-น้ำตาล-เทา ขนาดไม่น้อยกว่า 100x180 ซม.	2	ชุด	1,620.00	3,240.00	-	-	3,240.00	รวมค่าติดตั้ง
22	ม่านตาไก่ ผ้าโสร่งเคราะหิโพลีเอสเตอร์ ทึบแสง โทนสีน้ำเงิน-น้ำตาล-เทา ขนาดไม่น้อยกว่า 90x180 ซม.	2	ชุด	1,458.00	2,916.00	-	-	2,916.00	รวมค่าติดตั้ง
23	ตู้ควบคุมระบบไฟฟ้าย่อย (LC1)	1	ชุด	25,000.00	25,000.00	-	-	25,000.00	รวมค่าติดตั้ง
	รวมราคารายการที่ 1				414,888.00		16,530.00	431,418.00	
	รวมราคาดำเนินงานครุภัณฑ์				414,888.00		16,530.00	431,418.00	



(Handwritten signature)